УТВЕРЖДЕНО
Заместитель главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по финансовым вопросам -начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» _______ Т.Ю.Разживина «16» декабря 2016 г.

Дополнение к годовому плану внутреннего финансового аудита Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» на 2016 год

№ /	Наименование мероприятий	Перечень проверяемых	Срок испол-	Исполнитель
$N_{\underline{0}}$		учреждений	нения	
Π/Π				
5.	Проверка осуществления	Городская Дума муни-	4 квартал	Ведущий специ-
	внутреннего финансового	ципального образова-	2016 года	алист эксперт
	контроля и аудита за 9 меся-	ния «Город Можга»		отдела бухгал-
	цев 2016 года			терского учета и
				отчетности
				Управления фи-
				нансов

Ведущий специалист эксперт Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга»

Г.Ф.Ожиганова